
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIAUS 2023 M. GRUODŽIO 14 D. ĮSAKYMO NR. V-91 „DĖL
2024 M. LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ TARPTAUTINIŲ

KINO FESTIVALIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. sausio     d. Nr. V-
Vilnius

Atsižvelgdamas  į  Lietuvos  delegacijos  kino  kritikų,  dalyvausiančių  tarptautiniuose  kino

festivaliuose, atrankos komisijos siūlymą (2024 m. sausio 22 d. protokolas Nr. KK-01), pakeičiu

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. V-

91 „Dėl 2024 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų tarptautinių kino festivalių sąrašo tvirtinimo“

patvirtintą 2024 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų tarptautinių kino festivalių sąrašo 1 eilutę ir ją

išdėstau taip:

1. Tarptautinis Berlyno filmų festivalis, Europos kino 
mugė (Berlin International Film Festival and Market)

4 450

Direktorius Laimonas Ubavičius   

Elektroninio dokumento nuorašas


